CIRCUITO GIOVANILE LACOSTE - under 16

Orario di partenza di venerdi 09 settembre 2016 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO CAMPIONATO

09:40

09:50

10:00

10:10

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

MAZZOLENI
ALESSANDRO GIA

FONTANA
NICOLA

OTTAVIANO
ALESSANDRO

PI1ZzO
EMANUELE

CATTANEO
CHARLOTTE

SARI
MARIA VITTORIA

VISIOLI
ANDREA

RAGAZZINI
ALICE

RENZELLA
FRANCESCO
GIUSEPPE

CERESOLI
DANIELE

16

20

12

18

24

25

31

RUSCONI
DANIELE

AITKEN
RORY

MAIFREDI
LORENZO

CALZI
MICHELANGELO

GUALTIERI
VITTORIA

RUGGERI
LAURA

LANG
FABIOLA

POMPA
FRANCESCA

REDAELLI
GUGLIELMO

ALCINI
ALESSANDRO

14

17

20

13

15

18

32

26

34

BRAVIN
GABRIELE

PERUCCHINI
MARCO

BARNABEO
EDOARDO

PAPIS
RICCARDO

STOPPANI
GIADA DANIELA

FRATUS
SOFIA

ONGIS
GIORGIA

ALCINI
FRANCESCA

SCARSO
GIOVANNI

NICORA
FILIPPO

12

15

18

19

13

20

21

30

27

34

Totali Categoria

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria

30

0

0

0

5° Categoria

0

30

CIRCOLO GOLF VILLA PARADISO




